ПРИКАЗ
О создании бракеражной комиссии на 2015- 2016 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьную бракеражную комиссию за организацией питания обучающихся в составе:

1. Мед. Сестра Гурандо А.А;
2. Заместитель директора по УВР   Иванова Т.О.;
3. Ответственная по питанию Кириллова А.Б.
4. Логопед Богданова Н.А.
2. Закрепить за  бракеражной комиссией следующие полномочия:
2.1. Осуществлять контроль за соблюдением норм состава и выхода блюд, за доброкачественностью готовой продукции.

2.2. Проводить снятие проб и записывать в бракеражном журнале результаты оценки готовых блюд и разрешать (запрещать) их к выдаче.
2.3. Проверять маркировку и сроки годности поставляемых продуктов.
3.  Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:  ___________________   /  Огородникова Т.А/
С приказом ознакомлены:
	Медицинская сестра
	Гурандо А.А

	Заместитель директора по УВР
	Иванова Т.О

	Ответственная по питанию
	Кириллова А.Б.

	Логопед
	Богданова Н.А